
 
 

UCHWAŁA NR XLII.361.2023 
RADY GMINY W PRZYTYKU 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Przytyk 
w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie statusu miasta miejscowości Przytyk. 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 1, w związku z art. 4 ust.1 pkt 2 w związku z art. 5a ust. 1 oraz art. 40  ust. 1  
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Przytyk w sprawie 
wystąpienia z wnioskiem o nadanie statusu miasta miejscowości Przytyk. 

§ 2. 1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od 1 marca 2023r. do 10 marca 2023r. 

2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie zbierania głosów w punktach konsultacyjnych 
zorganizowanych na terenie Gminy Przytyk. 

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej, przy wykorzystaniu formularza ankiety 
konsultacyjnej, której wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Udział w konsultacjach jest dobrowolny. 

§ 4. Ankiety konsultacyjne będą udostępnione mieszkańcom gminy: 

1. w pokoju nr 12, Urząd Gminy Przytyk, ul. Zachęta 57 

2. w Biuletynie Informacji Publicznej, 

3. na stronie www.przytyk.pl, 

4. u sołtysów sołectw gminy Przytyk. 

§ 5. O terminie oraz sposobie przeprowadzenia konsultacji mieszkańcy Gminy Przytyk zostaną 
zawiadomieni poprzez ogłoszenia Wójta Gminy Przytyk na tablicach ogłoszeń, na stronie internetowej oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Przytyku. 

§ 6. 1. Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji Wójt Gminy przedstawi Radzie Gminy wyniki konsultacji. 

2. Zbiorcze wyniki konsultacji zostaną ogłoszone poprzez umieszczenie informacji w tym zakresie na 
tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Gminy oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 lutego 2023 r.

Poz. 1396

http://www.przytyk.pl/


§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytyk. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Przytyk 
 
 

Krzysztof Wlazło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1396



        Załącznik 

do uchwały Nr XLII.361.20232023 

Rady Gminy Przytyk 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

 

 

Konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Przytyk w sprawie nadania statusu miasta 

miejscowości Przytyk 

ANKIETA KONSULTACYJNA  

 

………………………………………… 
(imię i nazwisko)* 

 

……………………………………........ 
(adres)* 

 

Czy jest Pan/Pani za nadaniem statusu miasta miejscowości Przytyk 

� TAK 

� NIE 

� WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 

 

Uwagi 

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………….................... 

 

Wypełnienie formularza dokonuj się poprzez postawienie znaku „X” wyłącznie w jednej 

kratce znajdującej się z lewej strony oraz wpisanie daty i podpisanie 

Głos uznaje się za nieważny, gdy: 

-postawiony znak „X” znajduje się przy więcej niż jednej odpowiedzi;  

-znak „X” nie zostanie postawiony przy żadnej odpowiedzi; 

-ankieta nie zostanie wypełniona danymi umożliwiającymi identyfikację osoby głosującej. 

 

Znakiem „*” oznaczono pola obowiązkowe do wypełnienia  

 

 

 

………………………….. 
(data i podpis)* 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1396


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1

		2023-02-03T11:47:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




